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CUADRO DE MERITO FINAL PARA LA CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE APURIMAC
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE ABANCAY

GRUPO DE INSCRIPCION: CIENCIA Y TECNOLOGIA

D.S. N2 001-2022 - MINEDU / D.S. N2 015-2020 - MINEDU
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CRITERIOS DE EVALUACION

LORMACiON EXPERIENCIA TOTAL ORDEN DE
Ne Nro.de exp. |NOMBRES APELLIDOS ACADEMICA Y FORMACION CONTINUA e MERITOS PUNTAJETOTAL  |CONADIS (15%) F.F.A.A (10%) e PRELACION Observaciones

PROFESIONAL Anexo 03
01 00580|WILSON RONY  [MAMANI MAMANI 0 2 9.9 11.9 11.9 A
02 00595 [NORMA BERROCAL CULE 0 2 0 0 2 2 A
03 00579|RUTH ORTEGA SANCHEZ 0 14 6.3 20.3 20.3 H
04 00590 (LAURA ELVIRA GUTIERREZ GONZALES 0 12 0 0 12 12 J
05 00587|YOLANDA ZEA VALENZUELA RENUNCIA A ADJUDICACION EXP.4630

D.S. N°015-2020-MINEDU (7.2.13)

06 00593 [LUZ MARINA RODRIGUEZ DIAZ NO CUMPLE REQUISITOS - ANEXO 03
07 00598 ELIZABETH ACHAHUI CCASANI NO CUMPLE REQUISITOS - ANEXO 03
08 00588 [MARIBEL LIDIA  |RIVERA ESQUIVEL NO CUMPLE REQUISITOS - ANEXO 03
09 00585 [MARTHA GOMEZ CHIPANA NO CUMPLE REQUISITOS - ANEXO 03
10 00577 [BELCY PANCORBO MONZON NO CUMPLE REQUISITOS - ANEXO 03
11 00576 [GLORIA NANCY |FERNANDEZ MENDOZA NO CUMPLE REQUISITOS - ANEXO 03
12 00573 |GUDELIA COAQUIRA VILLEGAS NO CUMPLE REQUISITOS - ANEXO 03
13 00581 [LEONIDAS BEDIA MOLINA NO CUMPLE REQUISITOS - ANEXO 03
14 00574 [TORIBIO CHUMPISUCA CCOLCCA NO CUMPLE REQUISITOS - ANEXO 03
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GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE APURIMAC
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE ABANCAY

CUADRO DE MERITO FINAL PARA LA CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

GRUPO DE INSCRIPCION: EDUCACION PARA EL TRABAJO

D.S. N2 001-2022 - MINEDU / D.S. N2 015-2020 - MINEDU

CRITERIOS DE EVALUACION

FORMACION ORDEN DE
N2 Nro. de exp. NOMBRES APELLIDOS ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA ACADEMICA Y FORMACION CONTINUA EXBERIENCLA MERITOS PUNTAJE TOTAL SONADIS A [T, PRELACION Observaciones
LABORAL (15%) (10%) FINAL
PROFESIONAL Anexo 03
o1 00584[DAVID HANCCO HALIRE EPT-ELECTRICIDAD 0 4 0 0 4 4 F
02 00578[JUAN MIGUEL __|LLICAHUA CARRION EPT-ELECTRICIDAD 0 2 0 0 2 2 i
03 00586|YENE ERIKA AYMA LEZANO EPT-ELECTRICIDAD 0 4 0 0 4 4 L
04 00592 [ELMER CHICLLA KARI EPT - MECANICA DE PRODUCCION 0 0 0 0 0 0 L
05 00575|70ZIMO ELIOT  [ALVAREZ PEREZ EPT-ELECTRICIDAD 0 0 0 0 0 0 RENUNCIA A ADIUDICACION EXP 3533
D.S. N°015-2020-MINEDU (7.2.13)
06 00594 |BELCY PANCORBO MONZON  |EPT 0 0 0 0 0 0 NO CALIFICA PARA ELECTRICIDAD/MECANICA
DE PRODUCCION
07 00591[TERESA CCONISLLA GAVANCHO _|EPT - MANUALIDADES 0 0 0 0 0 0 NO EXISTEN PLAZAS
08 00583 SE?S;REDO QUISPE QUISPE EPT-MECANICA DE PRODUCCION 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS - ANEXO 03
09 00582 ANDREA LISBETH__|QUISPE QUISPE EPT - ELECTRICIDAD 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS - ANEXO 03




